※スタジオ会員年会費改定のお知らせ※

この度シブヤ楽器店では
令和7年4月1日よりスタジオ会員年会費につきまして、
現状の550円（税込み）から
770円（税込み/発行日より1年間有効）へと改定させて頂く運びとなりました。

既会員様につきましては、
会員様各位のお手元の会員証の次回更新日より適用とさせて頂きます。

今後もより良い会員様向けサービスのご提供と、
設備面、機材面の充実を図ってまいる所存ですので、
何卒ご理解を賜り今後も変わらぬご愛顧の程
どうぞ宜しくお願い申し上げます。

                                                                                                            　シブヤ楽器店